
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2025 

BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 2/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 6/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się wydatki budżetu Miasta Nieszawa w kwocie 20 363 673,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 12 418 797,42 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 7 484 697,30 zł na kwotę 7 466 697,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych z kwoty 3 479 177,12 zł na kwotę 3 497 177,12 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 100 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 172 923,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 170 000,00 zł, 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

12 000,00 zł. 

b) wydatki  majątkowe  w  kwocie 7 944  875,82 zł,  z  tego inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne w kwocie 

7 944  875,82 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 w kwocie 90 290,02 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.rbip.mojregion.info.  

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Burmistrz Miasta 

Beata Podlewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lutego 2025 r.

Poz. 761



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 761


		2025-02-21T10:04:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




